
30

7

5

3

7

1

1

          －

          －

          －

1

          －

1

2

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

          －

          －

139

16

24

6

31

6

14

          －

9

16

1

1

2

8

          －

          －

          －

          －

          －

          －

5

          －

          －

151

11

12

6

25

48

12

          －

9

16

1

1

2

8

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

6

          －

6

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

116

15

17

5

27

6

7

          －

9

16

1

1

2

5

          －

          －

          －

          －

          －

          －

5

          －

          －

19,223,115

2,113,127

3,855,233

489,601

3,743,739

571,093

1,063,861

            －

1,510,449

3,836,213

68,463

63,683

120,091

1,158,858

            －

            －

            －

            －

            －

            －

628,704

            －

            －

7,417,639

679,782

1,076,567

164,249

1,513,182

501,010

536,144

            －

1,050,045

1,050,199

12,833

34,933

93,398

705,297

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

1,300,410

            －

1,300,410

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

10,505,066

1,433,345

1,478,256

325,352

2,230,557

70,083

527,717

            －

460,404

2,786,014

55,630

28,750

26,693

453,561

            －

            －

            －

            －

            －

            －

628,704

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年10月

10362-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表單位數為新墊案件數，再墊案件不計單位數；人數係指首次墊付人數，墊償種類可重複，總人數不重複計算，故各墊償種類人數加總容大於總計。

中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

積欠工資墊償基金墊償單位、人數及金額—按墊償種類及地區分

單位：個、人、元

總 計 工 資 退 休 金 資 遣 費墊償種類

地 區 別 單位數 人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


