

公開類
月報

每月終了45日內填報

編製機關	勞工保險局
表號	10362-02-03

積欠工資墊償基金墊償單位、人數及金額—按墊償種類及地區分

中華民國114年10月

單位：個、人、元

地區別	墊償種類	總計			工資		退休金		資遣費	
		單位數	人數	金額	人數	金額	人數	金額	人數	金額
總計		30	139	19,223,115	151	7,417,639	6	1,300,410	116	10,505,066
新北市		7	16	2,113,127	11	679,782	—	—	15	1,433,345
臺北市		5	24	3,855,233	12	1,076,567	6	1,300,410	17	1,478,256
桃園市		3	6	489,601	6	164,249	—	—	5	325,352
臺中市		7	31	3,743,739	25	1,513,182	—	—	27	2,230,557
臺南市		1	6	571,093	48	501,010	—	—	6	70,083
高雄市		1	14	1,063,861	12	536,144	—	—	7	527,717
宜蘭縣		—	—	—	—	—	—	—	—	—
新竹縣		—	9	1,510,449	9	1,050,045	—	—	9	460,404
苗栗縣		—	16	3,836,213	16	1,050,199	—	—	16	2,786,014
彰化縣		1	1	68,463	1	12,833	—	—	1	55,630
南投縣		—	1	63,683	1	34,933	—	—	1	28,750
雲林縣		1	2	120,091	2	93,398	—	—	2	26,693
嘉義縣		2	8	1,158,858	8	705,297	—	—	5	453,561
屏東縣		—	—	—	—	—	—	—	—	—
臺東縣		—	—	—	—	—	—	—	—	—
花蓮縣		—	—	—	—	—	—	—	—	—
澎湖縣		—	—	—	—	—	—	—	—	—
基隆市		—	—	—	—	—	—	—	—	—
新竹市		—	—	—	—	—	—	—	—	—
嘉義市		2	5	628,704	—	—	—	—	5	628,704
金門縣		—	—	—	—	—	—	—	—	—
連江縣		—	—	—	—	—	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表單位數為新墊案件數，再墊案件不計單位數；人數係指首次墊付人數，墊償種類可重複，總人數不重複計算，故各墊償種類人數加總容大於總計。

中華民國114年12月12日編製